
Sirvaldo Socorro de Toledo 
1° Secretário 

Lrneirinho, 02 (dois) de janeiro de 2014. 

da 

Exonera.o servidor Antonio Pascoal Longo do Cargo 
de Assessor Parlamentar, provimento em comissão e 
contrata no cargo de Motorista, provimento efetivo. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carneirinho, Estado de Minas 

Gerais, usando das atribuições que lhe confere o Art. 45, inciso VII da Lei Orgânica 

Municipal e 27, inciso VIII, do Regimento Interno, resolve: 

Mi. 1°. Exonera o servidor Antonio Pascoal Longo do Cargo de 

Assessor Parlamentar de provimento em comissão, Símbolo Salarial CM-ASP, e contrata no 

cargo de Motorista de provimento efetivo, com remuneração constante do anexo 1 da Lei 

Municipal 1132/2011, de 27 de dezembro de 2011. 

Art. 2°. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

n 

Registrado no livro próprio, publicado por afixação no local de costume nesta Câmara Muni-
cipal e arquivada na data supra. 

Cj"Secretaria 

Rua Antônio das Graças de Oliveira, 1600, Jardim Planalto, Carneirinho, Minas Gerais. CEP: 38290-000 
Fone/Fax: (34) 3454-1275 - Email: secretariacmcarneirinho.mg.gov.br  - Site: 

www.carneirinho.mg.leg.br  


